附件13：
关于2017届毕业生毕业典礼及离校期间
校园交通管理及治安安全工作的通知
全院师生：
2017届毕业生毕业离校期间，学院将组织一系列活动，为了保障毕业典礼活动顺利进行和毕业生有序离校，现就校园交通管理及治安安全有关事项通知如下：
一、6月20日8：00—6月23日16：00，学院将对靠蓝楹楼旁的旧篮球场区域进行封场管制，用做临时停车场，封场管制期间该区域篮球场停用，请锻炼的师生移步其它运动场所。
二、6月20日8：00—6月23日16：00，学院教职工（含在校生、物业外包单位）车辆停放到专家楼、教工之家、实验楼、新图书馆及新学生食堂停车场。毕业生车辆统一停放在E型教学楼、博学路停车场和旧篮球场。其中旧篮球场用于女生区毕业生车辆停放（便于装放行李）；E型教学楼、博学路停车场用于男生区毕业生车辆停放。为不影响期间校内交通，停放在男生小卖部后停车场的车辆，请各车主于6月20日前开往上述指定车场停放。
　　三、6月20-23日期间，入校园车辆统一从学院正门进入（电动车、摩托车、施工车、清洁车、货车等除外），出校园车辆按指定路线行驶。其中，停放于旧篮球场毕业生车辆原则从学院东门驶出；停放于E型教学楼、博学路停车场毕业生车辆原则从学院南门驶出；停放于其它车场的车辆不作限制。
四、6月20-23日期间，校内施工工地原则上不安排大型工程车辆进出校园。确实临时需要，请相关部门提前和保卫处沟通，按现行管理办法从施工校门进入，车辆必须停放工地内，不得在校道停靠，且注意行车安全。
五、6月20-23日期间，各商业网点进货车辆通行时间为早上7:30之前，晚上19：00后方可进出学校，请饮食中心、小卖部等单位提前做好安排。
六、6月20-23日期间，已进驻南门快递收发点的快递公司车辆实行分时间段进出校园（上午：9:30-11:30、下午：14:00-16：00、晚上19:00-20:00），其它时间段快递车辆不允许进入校园。快递公司车辆、人员必须从南门登记进出，工作范围只在快递站点内，不得在校园内其它地点收发快递（学生处指定的快递公司除外），请师生移步快递点办理业务。
七、毕业典礼现场及周边道路不得停放任何车辆，相应路口将实行临时管制措施。
八、电单车、摩托车禁止从正门进出，请自觉停放在学院南门停车场内。
九、毕业生离校期间，校园人多车杂，请各位师生员工及毕业生家属注意安全，妥善看管好自身财物。如发现校园内存在行为异常人员或异常现象，请致电保卫处值班室：87818110（24小时），紧急情况拨打“110”等报警救援电话。
请大家共同维护校园安全和良好秩序，按规定的时间、路线行驶，按要求有序停放车辆，对违反规定不服从管理的个人或单位，将在校内予以通报并按有关规定处理。
学院办  保卫处
2017年５月2日